SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TM - KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: .........................................................

Căn cứ hợp đồng số: 25/HĐ - QTC ngày 25/01/2024 về việc thực hiện dự

án Quỹ toàn cầu phòng chống HIV/AIDS giai đoạn 2024-2026 giữa Giám đốc

Ban quản lý dự án hỗ trợ kỹ thuật phòng chống HIV/AIDS Trung ương và Giám

đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ vào công văn số: 12/QTC – KHĐT ngày 26/02/2024 của Ban quản

lý Dự án hỗ trợ kỹ thuật phòng chống HIV/AIDS Bộ Y tế về việc phân bổ chỉ

tiêu năm 2024 và kế hoạch kinh phí 6 tháng đầu năm 2024 cho các tỉnh/tp,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa có nhu cầu in sổ đồng đẳng viên,

mua bút viết cho nhóm đồng đẳng viên Dự án Quỹ toàn cầu phòng chống

HIV/AIDS tỉnh Thanh Hóa năm 2024 (có danh mục chi tiết phụ lục kèm theo).

Trung tâm kính đề nghị các công ty có chức năng kinh doanh các dịch vụ

theo danh mục tại phụ lục đính kèm, gửi báo giá chào hàng về khoa phòng

chống HIV/AIDS, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa. Địa chỉ 474

Hải Thượng Lãn Ông, Phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa.

Yêu cầu báo giá gửi trước ngày 15h00 ngày 18/6/2024.

Ghi chú: Báo giá nêu rõ danh mục, số lượng, đơn giá (đã bao gồm thuế và

các chi phí dịch vụ) và thời gian thực hiện hợp đồng.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các công ty, cửa hàng, hộ

kinh doanh.

               Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Các cơ sở cung cấp dịch vụ;;

- Lưu: VT.

K/T.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Trường Sơn

2

PHỤ LỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn số          / TM - KSBT ngày    tháng 6  năm 2024)

TT Tên hàng và quy cách chỉ tiêu kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng GHI CHÚ

1

In sổ ghi chép đồng đẳng viên

- KT: (210 x 150) mm.

- Ruột: 24 tờ/ cuốn in 02 mặt.

- Định lượng: 70g/m2.

- Giấy: cán bóng xuất khẩu

- Bìa in trên giấy xuất khẩu, in  cán

bóng.

- Đóng gáy gim.

Cuốn 2255

2

Bút  bi

- Đầu bi: 0.7mm, Mực bút hệ dầu

Cái 2255

		2024-06-12T09:07:53+0700

		2024-06-12T09:11:11+0700

		2024-06-12T09:11:12+0700

		2024-06-12T09:11:40+0700

		2024-06-12T09:14:29+0700